
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

• DECRETO Nº 01 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

• DECRETO Nº 38 DE 14 DE JANEIRO DE 2019.
DECRETO Nº 39 DE 14 DE JANEIRO DE 2019.
DECRETO Nº 40 DE 14 DE JANEIRO DE 2019.
DECRETO Nº 41 DE 14 DE JANEIRO DE 2019.
DECRETO Nº 42 DE 14 DE JANEIRO DE 2019.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

 
Pregão Presencial nº 001/2019, do tipo Empreitada por menor Preço por Item. Objeto: Contratação de 
empresa(s) e/ou pessoa(s) física(s) para Prestação de serviços de Transporte de Alunos da Rede Pública de 
Ensino do Município de Guajeru-BA, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 29/01/2019, às 08:30h. 
Local: Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia. Informações e Edital no Fone: (77)3417-
2252 e e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: 
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 
 
 
 
 

  
 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8178CB9B8133059A877221F99420753

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A3A0B6051F0AEF8B61A12ED7D722CE9

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8



quinta-feira, 17 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB76B7F4175A17FEB7868D34479EF4B8


		2019-01-17T17:03:02-0300




